
   

 

      
КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 707 – ЗБ 

от 30.08.2022 г. 

 
В Комисията за финансов надзор (КФН) е постъпило заявление, вх. № РГ-11-628-

2/25.07.2022 г., с което се оттегля заявление, вх. № РГ-11-628-2/12.07.2022 г., относно 

вписване на „Балкан Иншурънс Брокерс” ЕООД, ЕИК 205556736, в регистъра на 

застрахователните брокери по чл. 30, ал. 1, т. 12 от Закона за Комисията за финансов надзор 

(ЗКФН). Заявлението е подадено и подписано от адвокат Росина Цървуланова, 

упълномощен от г-жа Мария Велева, управител на „Балкан Иншурънс Брокерс” ЕООД. 

 

С оттегляне на заявление, вх. № РГ-11-628-2/12.07.2022 г., отпада основанието на 

образуваното пред КФН производство и следва да се приложи разпоредбата на чл. 56, ал. 1 

от Административнопроцесуалния кодекс (АПК), съгласно която административният орган 

прекратява производството по искане на страната, по чиято инициатива то е започнало, 

освен ако в закон е предвидено друго. 

 

С оглед на гореизложеното и на основание чл. 56, ал. 1 от АПК във връзка с чл. 307, 

от КЗ,  

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

Р Е Ш И: 

 

Прекратява производство, образувано по заявление, вх. № РГ-11-628-

2/12.07.2022 г., относно вписване на „БАЛКАН ИНШУРЪНС БРОКЕРС” ЕООД, ЕИК 

205556736, в регистъра на застрахователните брокери, воден на основание чл. 30, ал. 1, 

т. 12 от ЗКФН, по искане на заявителя.  

 

На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН) във 

връзка с чл. 149, ал. 1 от АПК решението подлежи на обжалване по съдебен ред пред 

Административен съд – София област в четиринадесетдневен срок от съобщаването му.  
    

 

 

    ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

       БОЙКО АТАНАСОВ  
  


